

# با شرکت در اعتراضات و اعتصابات علیه زندان، اعدام و جمهوری اسلامی، قدرت جنبش انقلابی را به نمایش بگذاریم!

در همراهی با فراخوان در روزهای ۲۸، ۲۹ و ۳۰ آذر

یکشنبه، ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ - 13:15

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



تشکل های  
دانشجویان شمار  
زیادی از دانشگاه  
های کشور،  
جوانان محلات  
تعدادی شهرها و  
مجمع مادران  
پیشرو برای  
روزهای ۲۸، ۲۹ و  
۳۰ آذر (دوشنبه  
تا چهارشنبه)

فراخوان سراسری داده‌اند. آن‌ها خواستار اعتراضات در شهرها، اعتصابات در مراکز کسب و کار و واحدهای تولیدی، راهپیمایی اعتراضی در دانشگاه‌ها، تظاهرات شبانه در محلات، شعارنویسی و گذراندن شب یلدا در همبستگی با زندانیان سیاسی و بازداشتگان و خانواده جانباختگان شده‌اند. کادر درمان پزشکی هم در اعتراض به قتل حکومتی آیدا رستمی، پزشکی که جرمش فقط کمک کردن به مجروحان و آسیب دیدگان جنبش انقلابی بوده، تمامی پزشکان، پرستاران و کادر درمان را به اعتصاب در تاریخ ۲۸، ۲۹ و ۳۰ آذر دعوت کرده‌اند.

همزمان با فراخوان‌ها، کارکنان رسمی صنعت نفت از ۲۶ آذر در حداقل ۷ مرکز نفت و گاز کشور اعتصاب خود را آغاز کرده‌اند. اعتصاب کارکنان رسمی صنعت نفت در شرایط کنونی، از اهمیت زیادی برخوردار است و همزمانی آن با فراخوان سه روزه، برمیزان تاثیرگذاری اعتراضات و اعتصابات خواهد افزود.

علی خامنه ای می گوید که خودم جنبش انقلابی را جمع می کنم. او بر این تصور باطل است که با اعدام ها، کشتارهای خیابانی، بازداشت های وسیع، به قتل رساندن شماری از زندانیان زیر شکنجه، ربودن مخفیانه معترضین و سر به نیست کردن آن ها، با ددمنشی و رعب و وحشت آفرینی، قادر خواهد شد که خیابان ها را از معترضین خلوت و صداهای اعتراض را خاموش سازد و دانشگاه ها را آرام کند.

رهبر جمهوری اسلامی و نیروهای سرکوب تحت فرمان او، بارها اعلام کرده اند که جنبش خاموش شد. ولی هر بار با فراخوان های جدید جوانان محلات و دانشجویان، موج جدیدی از اعتراضات راه افتاده، گروه های جدیدی از جامعه به جنبش انقلابی پیوسته و جنبش یک گام دیگر به جلو گذاشته است. در آخرین فراخوان در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ آذر، بازار و کسبه در بیش از ۵۰ شهر به فراخوان پاسخ مثبت دادند و بزرگترین اعتصاب بازار و کسبه را در تاریخ جمهوری اسلامی رقم زدند. در آن سه روز دانشجویان در تعداد زیادی از دانشگاه های کشور جمع شده و علیه حکومت شعار دادند. کارگران هم در چند کارخانه بزرگ دست به اعتصاب زدند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) با فراخوان ۲۸، ۲۹ و ۳۰ آذر همراه و هم صدا است. ما گروه های حامی جنبش را به شرکت گسترده در این اعتراضات سه روزه دعوت می کنیم. در این سه روز باید نشان داد جنبش انقلابی هم چنان زنده، پویا و توانمند است و اعدام ها و کشتارها، رعب و وحشت آفرینی ها، تزلزلی در اراده ی نیروهای جنبش انقلابی به وجود نیآورده است. اراده ی جنبش انقلابی برای پایان دادن به حیات حکومت جنایتکار و کودک کش جمهوری اسلامی هم چنان پرتوان و پابرجا است.

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۷ آذر ۱۴۰۱ - ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲